
část 01

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč 
bez DPH

1 NEXTFLEX Small RNA Sequencing Kit V4 (48RXN)
 -- vyžadován výrobce: PerkinElme, kód: NOVA-5132-32

ks 1 81 550,00 81 550,00

celková cena část 01 81 550,00
část 02

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč 
bez DPH

1 Pierceův kvantitativní  kolorimetrický peptidový test. kit - 500 testů 1 0,00

celková cena část 02 0,00
část 03

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč 
bez DPH

1

RealTime-Glo Annexin V Apoptosis Assay. Buněčný esej.
Jednoduchá „cell based“ nelytická esej pro detekci apoptózy v 
reálném čase.
Jednoduchý „add-mix-read“ protokol bez nutnosti promývání.
Možnost adaptace pro screening velkých počtů vzorků.

kit - 100 testů 1 0,00

celková cena část 03 0,00
část 04

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč 
bez DPH

1 Aceton, čistota pro HPLC, ≥99.9%, CAS číslo: 67-64-1 1 l 1 0,00

2 Folin & Ciocalteuovo fenolové činidlo. Pro stanovení celkového 
proteinu Lowryho metodou. Roztok. Koncentrace 1.9 - 2.1 N

100 ml 1 0,00

3 Kyselina trichloroctová, ACS reagent, ≥99.0% CAS číslo: 76-03-9 100 g 1 0,00

4 Uhličitan sodný, bezvodý, prášek, obsah 99,999 % stopových kovů, 
číslo CAS: 497-19-8

balení = 5 g 1 0,00

celková cena část 04 0,00

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou  -- vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné 
kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by 
přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku. Jednotková cena bude dodavatelem vepsána max. na 2 
desetinná místa.

 
TECHNOLOGIES, spol. s r.o.
IČ: 481 08 731





Revvity, Inc. 
Winter Street 940 
Waltham, Massachusetts 02451 
Spojené státy americké 

P: 781-663-6900 

revvity.com 

1. srpna 2023

Dobrý den, 

Chápeme, že se mohou vyskytnout otázky týkající se přejmenování a změny značky některých produktů. 
Účelem tohoto dopisu je poskytnout vysvětlení týkající se transakce a změn ve společnosti. Rádi vám 
samozřejmě poskytneme jakékoli další informace, které by mohly být užitečné. 

V srpnu 2022 společnost PerkinElmer, Inc. oznámila konečnou dohodu o prodeji svých aplikovaných, 
potravinářských podnikových služeb společnosti New Mountain Capital. Tuto transakci jsme dokončili v 
březnu 2023. V rámci této transakce získala společnost New Mountain Capital práva na název 
"PerkinElmer". 

V květnu jsme zavedli nový název Revvity, Inc. pro další fungování společnosti v oblasti diagnostiky a Life 
Sciences. Značka produktů pro diagnostiku a Life Sciences bude v nadcházejících měsících převedena z 
PerkinElmer na Revvity. Do té doby se může název "PerkinElmer" i nadále objevovat na dokumentaci, 
produktech, vložených dokumentech atd., než bude tento přechod dokončen. 

Doufáme, že vám tento dopis pomohl objasnit vývoj naší společnosti. Pokud máte další dotazy, dejte mi 
prosím vědět a samozřejmě Vám rádi poskytneme jakékoli doplňující informace nebo naše vedení 
promluví naživo s Vaším týmem, pokud by to bylo užitečné. 

Upřímně, 




